文学院关于2023年面向港澳台地区拟录取硕士研究生名单的公示
发布时间： 2023-04-26 17:21  作者：   来源：   浏览次数：675
经审核，现将我单位2023年面向港澳台地区拟录取硕士研究生的基本信息、公示期限、受理意见单位公示如下：
一、拟录取名单公示

[image: http://chinese.swu.edu.cn/__local/7/57/2C/A1719D641ECC5D5F83E958D061B_12A8B202_3804.png]

二、公示期限及受理意见单位
1.公示期限：2023年4月26日— 5月11日。
2.受理意见单位：文学院 受理电话：023-68252991。
[bookmark: _GoBack]
image1.png
G5 x4 BUERIENE | ARRST | ZWRST | LA MRS | &I
106352023000002 AR pE I A 285 91 79